ОМУТНИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2019

                  № 69
г. Омутнинск

О внесении изменений в решение Омутнинской городской Думы
от  05.02.2019 № 4
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 03.10.2019 № 123 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления» Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Омутнинской городской Думы от 05.02.2019 № 4 «О порядке, размерах и условиях осуществления оплаты труда главы муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 Положению изложить в новой редакции. Прилагаются.
1.2. Пункт 2.2 части II Положения дополнить абзацем вторым  следующего содержания:

«При индексации должностного оклада главы муниципального образования  округление производится до целого рубля в большую сторону.».
2. Опубликовать данное решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2019 года.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области              И.В. Шаталов

Приложение № 1

к Положению, утверждённому

решением Омутнинской

городской Думы

                                                                       от  29.10.2019 № 69
Размер
должностного оклада главы муниципального образования

Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области,  замещающего  выборную муниципальную должность
	Наименование  должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Численность населения, тыс. человек

	Свыше 10

	Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области
	9239